«Позтыкерöс» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

(«Позтыкерöс» сикт овмöдчöминса

администрация)
	[image: image1.wmf]
	Администрация

муниципального образования

сельского поселения Позтыкерес»

(Администрация сельского поселения «Позтыкерес»)

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 февраля 2024 года
	                                                      № 08

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес)______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» от 29 декабря 2021 года
№ 40 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» от 29 декабря 2021 года №40 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» следующее изменение:

дополнить состав кодов классификации доходов бюджета доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», администрирование которых осуществляется администрацией муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес», позицией следующего содержания:
«925 1 14 02053 10 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                        А.Ю.Пузыревская